于回购注销已不符合激励条件激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于调整限制性股

票与股票期权激励计划首次授予股票期权激励对象名单及授予数量的议案》，公司限制性股票激励对象

张侃、李诚、黄忠斌因离职已不符合激励条件、公司首次授予股票期权激励对象张侃、李诚、黄忠斌、郭迪

金因离职不符合行权条件。 根据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草

案修订稿）》中“第四章 股权激励计划具体内容” 以及“第七章 公司、激励对象发生异动的处理” 的相

关规定，公司决定将原激励对象张侃、李诚、黄忠斌持有的尚未解锁的限制性股票全部进行回购注销；将

原激励对象张侃、李诚、黄忠斌、郭迪金已授予但尚未行权的股票予以注销。 并授权公司管理层依法办理

注销手续并及时履行信息披露义务。

二、本次股权激励计划首次授予股票期权调整情况

公司第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》

及2013年8月7日披露的《关于股票期权与限制性股票首次授予登记完成的公告》，同意向220名激励对

象授予限制性股票。 张侃、李诚、黄忠斌作为激励对象共获授限制性股票7.4万股，3位激励对象按时足额

缴纳认购款项。 鉴于激励对象张侃、李诚、黄忠斌因个人原因离职，根据《深圳市英威腾电气股份有限公

司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“第四章 股权激励计划具体内容 二、限制性股票

激励计划 （九）回购注销的原则” 及“第七章 公司、激励对象发生异动的处理二、激励对象个人情况发

生变化” 的相关规定和公司2013年第二次临时股东大会《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性

股票激励计划相关事宜的议案》授权，公司董事会同意对上述3位激励对象所持有的已获授但尚未解锁

的限制性股票7.4万股按4.51元/股的价格回购注销， 公司应就本次限制性股票回购支付回购款共计人民

币33.374万元。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由355,753,500股减至355,679,500股。 本次回购注销不影

响公司限制性股票与股票期权激励计划的实施。

三、本次回购后股本结构变化表

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

股权激励定向

发行股票

数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

128,793,151 36.2 -74,000 128,719,151 36.19

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

5,295,500 1.49 -74,000 5,221,500 1.47

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

123,497,651 34.71 123,497,651 34.72

二

、

无限售条件股份

226,960,349 63.8 226,960,349 63.81

1

、

人民币普通股

226,960,349 63.8 226,960,349 63.81

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

355,753,500 100 -74,000 355,679,500 100.00

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

根据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“第四章

股权激励计划具体内容”以及“第七章 公司、激励对象发生异动的处理” 的相关规定，公司限制性股票激

励对象张侃、李诚、黄忠斌因离职已不符合激励条件。我们同意由公司将上述激励对象未解锁的限制性股

票进行回购注销。 其回购价格依据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划

（草案修订稿）》的相关规定进行调整。

我们认为公司董事会本次回购注销行为符合《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股

票激励计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，流程合规，不会对公司的经营业绩产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：公司激励对象张侃、李诚、黄忠斌因离

职已不符合激励条件。 根据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修